*Descript.* Thalli foliola membranacea semipollicaria immo pollicaria erectiuscula et laciniata sunt, laciniis crenatis. Facies superior eorum albo-virescens, inferior albissima nudaque. Podetia uncialem, per innovationes sive proliferationes iteratas, e scyphorum margine orientes, trium pollicum attingunt altitudinem, inde varie ramosa, axillis saepissime poris nonnullis perforatis divisive, inaequabilia turgidaque evadunt, ceterum laevigata sunt, albo- et pallide virescentia, apicibus omnibus fuscis. Podetiorum quoque latera hinc et inde terebrata observantur. Scyphi ut plurimum obscuri, saepe tantum e dentium terminalium subfastigiatorum aggregatione formati videntur, diaphragmate planiusculo et poris nonnullis perforato instructi, quandoque foramine ampliore hiantes. Dentes eorum subtruncati in novas crescunt proliferationes subventricosas turgidasque

et iterum scyphiferas; alii abbreviati fertiles et sporocarpiis minoribus carneo-fuscis coronati.

Species haecce caespites etiam efformat densos steriles, podetiis ramosissimis subimplexis, ramis omnibus subulatis; a *Cladoniae stellatae* varietate adunca, cui perquam similes, distinguendos 1) colore albo-virescente, nec albo-pallido, 2) thallo insigni persistente, nec minuto mox evanido.

*Observat.* Nomen *turgidae*, ab Ehrhardto speciei olim impositum, restituendum esse credi, quod Acharius sine ratione permutavit.

1271. *b. corniculata*: podetiis elongatis subulatis subramosis, scyphis sporocarpiisque nullis.

*Cenomyce parecha b. corniculata.* Sommerf. Supplement. Flor. Lappon. p. 122.

*Exsicc.* Ejusd. Plantar. cryptogam. Norvegicarum (Christianiae 1826. fol.) Cent. I. no. 73. *Cenomyce parecha b. corniculata.*

Hab. cum priore.

*Descript.* Podetia 2—3-uncialia omnia subulata subramosa nec scyphifera, superficie laevigata et colore speciei. Tantum ut forma sterilis cornuta consideranda est, nec ut varietas proprie sic dicta.

*Observat.* *Cenomyce parecha*  $\beta$ . *cetrarioides* Achar. Lichenograph. univ. p. 552 simpliciuscula sequentis speciei forma est.

50. *CLADONIA amaurocraea*: thalli foliolis minutis mox evanidis; podetiis elongatis gracilibus curvato-decumbentibus glabris stramineo-albis, extremitatibus fusco-nigris, plurimis subulatis ramosis ramosissimisve, aliis scyphiferis; scyphis angustis obliquis, margine dentato-radiatis proliferisque, diaphragmate poris nonnullis perforato; sporocarpis fuscis.

*Cladonia amaurocraea*. Schaer. Lichen.

Helvet. Spicil. p. 34.

*Cenomyce oxyceras*, et b. *cladonioides*.